

# BUSINESS RECORDER

Karachi, Friday 13 April 2018, 26 Rajab 1439

BUSINESS RECORDER KARACHI FRIDAY 13 APRIL 2018

7



## Shahtaj Sugar Mills Limited

Shahnawaz Building, 19-Dockyard Road, West Wharf, Karachi-74000.

### FINAL NOTICE

**To file claims in respect of unclaimed shares / dividend under Section 244 (1) of the Companies Act, 2017**

Notice is hereby given that the shares issued / dividend declared by Shahtaj Sugar Mills Limited (Company) details whereof are appearing on the Company's Website [www.shahtajsugar.com](http://www.shahtajsugar.com) have remained unclaimed / unpaid for a period of three years from the date these have become due and payable.

A Notice was sent by Registered A/D Post to shareholders on their last known addresses to file their claims within three months with the Company. However not many claims have been received thereagainst.

The shareholders of the Company are therefore again requested to lodge their claims within 90 days at the registered office of the Company or at the office of our Share Registrar:

**JWAFFS Registrar Services (Pvt) Ltd.,**  
407-408, Al-Ameera Centre, Shahrah-e-Iraq, Saddar, Karachi  
Phone: 021-35662023-24, E-mail: [Jwaffs@live.com](mailto:Jwaffs@live.com)

In case claim is not received within the given period from the date of this Notice, the Company shall proceed to deposit the unclaimed shares / unpaid Dividend with the Federal Government pursuant to the provisions of Sub-Section (2) of Section 244 of the Companies Act, 2017.

For Shahtaj Sugar Mills Ltd.

(JAMIL AHMAD BUTT)  
Company Secretary

Karachi: April 13, 2018

DAILY  
NAWA-I-WAQT  
KARACHI

# روزنامہ نوائے وقت

کراچی لاہور راولپنڈی / اسلام آباد ملتان کوئٹہ سے بیک وقت شائع ہوتا ہے

FRIDAY APRIL 13, 2018

روزنامہ نوائے وقت کراچی (2) 13 اپریل 2018ء



## Shahtaj Sugar Mills Limited

شاہتاج بلڈنگ، 19- ڈاکٹر ڈروڈ، ویسٹ ہارف، کراچی 74000

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 244(1) کے تحت غیر دعویٰ شدہ / غیر ادا شدہ منافع منقسمہ اور شیئرز کے دعوے داخل کرنے کے لیے

### حتمی نوٹس

بذریعہ ہذا نوٹس مطلع کیا جاتا ہے کہ شاہ تاج شوگر ملز لمیٹڈ (کمپنی) کی طرف سے جاری کردہ شیئرز / اعلان کردہ منافع منقسمہ جن کی تفصیل کمپنی کی ویب سائٹ [www.shahtajsugar.com](http://www.shahtajsugar.com) پر موجود ہے۔ تین سال سے زائد عرصہ سے قابل ادا ہونے کے باوجود اب تک غیر دعویٰ شدہ یا غیر ادا شدہ ہیں۔

حصص داران کو ایک نوٹس ان کے آخری معلوم پتوں پر رجسٹرڈ پوسٹ کے ذریعے بھیجا گیا تھا کہ وہ تین ماہ کے اندر کمپنی کے پاس اپنے دعوے داخل کریں مگر اب تک اکثر نے کوئی دعویٰ نہیں کیا۔ اس لیے تمام شیئرز ہولڈرز سے ایک بار پھر گزارش کی جاتی ہے کہ وہ 90 دنوں کے اندر کمپنی کے رجسٹرڈ آفس یا ہمارے شیئرز رجسٹرار کے درج ذیل پتے پر اپنے دعوے جمع کروائیں۔

چوٹس رجسٹرار سر ڈومز (پرائیویٹ) لمیٹڈ،

407-408، الامیر سینٹر، شاہراہ عراق، صدر، کراچی۔

فون نمبر: 24-2023-3566 021-ای میل ایڈریس: [jwaffs@live.com](mailto:jwaffs@live.com)

اگر اس نوٹس کی تاریخ سے مقررہ مدت کے اندر دعویٰ موصول نہ ہوا تو کمپنی، کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 244 کی ذیلی دفعہ (2) کے تحت غیر دعویٰ شدہ شیئرز / غیر ادا شدہ ڈیویڈنڈ و وفاقی حکومت کے پاس جمع کروانے کی کارروائی کا آغاز کر دے گی۔

برائے شاہ تاج شوگر ملز لمیٹڈ

(جمیل احمد بٹ)

کمپنی سیکریٹری

کراچی، 13 اپریل 2018